
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY  MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyborów Zarządów Osiedli i ich Przewodniczących

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i §6 ust. 1 Statutu Osiedla w mieście
Przasnysz  przyjętego  Uchwałą  Nr  XX/136/2000  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  
27 kwietnia 2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedli Miasta Przasnysza z poźn. zm.,
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory Zarządów Osiedli i ich Przewodniczących w dotychczasowych

jednostkach pomocniczych miasta Przasnysza.

§ 2.
Wybory, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone do dnia 28 marca 2019 r.

§ 3.
Zobowiązuje się Burmistrza do opracowania harmonogramu zebrań oraz zapewnienia

ich obsługi.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.
Uchwała podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/mgr inż. Wojciech Długokęcki


